Гаковића, Сарајево. 1921.
- Владимир Ћоровић, *Историја Срба*, Домино Фер – Наша књижара, Београд, 2011.
- Ђ. Пејановић, *Библиографија штампе Босне и Херцеговине 1850/1941*, Сарајево, 1963.
- Никола Стојановић, „О задацима Босне“, *Летопис Матице српске*, год. СIII, август 1929.
- *Глас Црногораца*, 17/30 новембра и 1/14 децембра 1907; Ђ. Настић, Краљ Никола и бомбашка афера, Нова Европа II (1921).

- Ален Џ. П. Тејлор, *Борба за господство у Европи 1848–1918*, Сарајево, 1968.
- Peter W. Reuter, *Die Balkanpolitik des französischen Imperialismus 1911/1914*, Frankfurt, 1979.
- Сања Савић, „Организација и надлежност сабора по земаљском уставу из 1910.